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	Bedrijfsgegevens:

	Naam

	

	Adres

	

	Plaats

	

	Contactpersoon (m.b.t. deze marktconsultatie)
	

	Functie

	

	Telefoonnummer

	

	E-mail adres

	

	Internetadres

	



Onderstaande vragen zijn opgesteld aan de in dit document beschreven uitgangspunten. Wij willen u vragen om bij de beantwoording van de vragen hiermee rekening te houden.

	1. Algemeen

	Nr.
	Vraag
	Antwoord

	1. 
	Wat zijn volgens u de grootste uitdagingen bij het leveren van parkeerservicediensten?
	

	1. 
	Welke trends en ontwikkelingen ziet u in de markt m.b.t. het inzetten van parkeerservice medewerkers? 
	




	1. Capaciteit en beschikbaarheid 

	Nr.
	Vraag.
	Antwoord

	1. 
	Wat is een reële tijd om invulling te kunnen geven om op korte termijn/ ad-hoc te kunnen opschalen of afschalen?
	

	1. 
	Is het mogelijk om garanties te kunnen bieden voor continuïteit van dienstverlening en schaarste in de markt?
	



	1. Kwaliteit en opleiding

	Nr.
	Vraag 
	Antwoord

	1. 
	Welke opleiding(en) en/of certificeringen zijn in uw ogen noodzakelijk voor de inzet van parkeerservice medewerkers?
Kunt u dit per profiel benoemen? 
	

	1. 
	Welke competenties zijn in uw ogen noodzakelijk voor de verschillende functieprofielen?
Zijn er aanvullingen op de 3 beschreven profielen.
	



	1. 
	Tarieven en kosten 

	Nr. 
	Vraag.
	Antwoord

	7.
	Kunt  u een indicatie geven van uw uurtarieven voor verschillende functieniveaus? 
	

	8.
	Welke factoren kunnen uw tariefstelling beïnvloeden?  
	

	9.
	Is er een gangbare CAO in deze branche en zo ja welke? Adviseert u deze te gebruiken als eis in de aanbesteding? Waarom wel/ niet?  
	



	1. 
	Contractvormen en flexibiliteit 

	Nr. 
	Vraag.
	Antwoord

	10.
	Wat zijn voor u gangbare contractvormen voor (tijdelijke) inhuur?
	

	11.
	Wat is voor u een minimale of maximale inzetduur per medewerker?
	



	1. 
	Praktische uitvoering / pilot

	Nr. 
	Vraag.
	Antwoord

	12.
	Bent u bereid om deel te nemen aan een aanbesteding op basis van de reeds bekende gegevens? 
	



	1. 
	Open vraag voor feedback 

	Nr. 
	Vraag.
	Antwoord

	13.
	Heeft u suggesties voor de opzet of inhoud van de toekomstige aanbesteding? 
	

	14.
	Welke eisen of voorwaarden kunnen volgens u marktbeperkend werken? 
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